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Sulzer meddeler, at virksomheden har underskrevet en bindende aftale om at 

overtage Dansk Overpumpning A/S – et dansk udlejningsfirma med speciale 

inden for specialkonstruerede spildevandspumpeløsninger. Denne 

overtagelse er et vigtigt skridt i Sulzers strategi med henblik på at understøtte 

væksten i Norden, udvide sin udlejningsplatform og styrke sin tilstedeværelse 

inden for vand- og spildevandssegmentet.  

 

Dansk Overpumpning blev stiftet af Kurt Bjørn Nielsen og Lis Viborg som reaktion 

på de ødelæggende oversvømmelser i København i 2011. Deres vision: at levere 

hurtige, driftssikre pumpeløsninger, der hjælper lokalsamfund med at reagere på 

vandrelaterede nødsituationer. Denne vision tager det næste skridt – ved at blive 

en del af Sulzers europæiske udlejningsplatform.  

  

Under ledelse af Sarah Viborg har Dansk Overpumpning udviklet sig til at blive en 

betroet partner for kommuner og industrielle kunder. Hos Sulzer vil Sarah tiltræde 

en stilling som chef for Rental Solutions Denmark og dermed fortsætte familiens 

stærke innovative tradition.  

 

 

 

 



 

 

SULZER CONFIDENTIAL 

 

Mathias Pruessing, direktør for Sulzers Flow Division, kommenterede:  

"Denne overtagelse er mere end strategisk, den er en historie om formål og vækst. 

Dansk Overpumpnings rødder i samfundets modstandsdygtighed og 

virksomhedens stærke driftsmæssige kapacitet gør den til et perfekt match for 

Sulzers udlejningsambitioner i Norden."  

  

Denne overtagelse styrker Sulzers Rental Solutions, der leverer konstruerede 

midlertidige løsninger til kritiske behov inden for pumpning, beluftning og 

vandbehandling på tværs af kommunale og industrielle anvendelser. Ved at 

kombinere Sulzers verdensklasse-udstyr med lokal serviceekspertise omfatter 

tilbuddet Bypass Pumping, Mobile Treatment og Air for Rent (containeriserede 

HSTturbokompressorer). Med strategisk placerede hubs over hele Europa leverer 

Sulzer hurtige, driftssikre og bæredygtige udlejningsløsninger, der holder driften 

kørende under vedligeholdelse, opgraderinger eller nødsituationer – og hjælper 

kunderne med at reducere nedetid, kapitalinvesteringer og miljøpåvirkning.  
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Om Sulzer 

 

Sulzer er verdensførende inden for kritiske applikationer til central infrastruktur og 

processer inden for store, vigtige industrier over hele verden. Vi sørger for 

sikkerhed, kvalitet og holdbarhed, hvad angår kritiske varer og tjenesteydelser, ved 

at understøtte energisikkerhed, forvaltning af naturressourcer og effektivitet i 

procesindustrien. Dette understøtter igen overgangen til en cirkulær økonomi. Vores 

integrerede løsninger tilføjer betydelig værdi ved at muliggøre energieffektivitet, 

reduktion af CO2-udledning og forurening samt forbedringer af proceseffektiviteten. 

Kunderne nyder godt af vores fokus på innovation, performance og kvalitet via vores 

fleksible netværk af 160 produktionsanlæg og servicecentre i verdensklasse over 

hele verden. Sulzer har haft hovedkontor i Winterthur, Schweiz, siden 1834. I 2024 

leverede vores 13.500 medarbejdere en omsætning på 3,5 milliarder 

schweizerfranc. Vores aktier handles på SIX Swiss Exchange (SIX: SUN). 

www.sulzer.com 

 

 

Dette dokument kan indeholde fremadrettede udsagn, herunder, men ikke 

begrænset til, prognoser for økonomisk udvikling, markedsaktiviteter eller fremtidige 

resultater vedrørende produkter og løsninger, der indebærer risici og usikkerheder. 

Disse fremadrettede udsagn kan ændres på baggrund af kendte eller ukendte risici 

og forskellige andre faktorer, der kan medføre, at de faktiske resultater eller 

præstationer afviger væsentligt fra udsagnene heri. 
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Medierelationer:  

Marlène Betschart, Head Corporate Communications  

Tel: +41 52 262 38 73 

Web: www.sulzer.com 

Email: marlene.betschart@sulzer.com  

 

 

PR-Bureau: 

DMA Europa  

Larissa Phillips, Account Manager  

Tel: +44 (0) 1905 91747 

Web: www.dmaeuropa.com 

Email: larissa.phillips@markettechgroup.com 
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